

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE			
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023			
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES			
GRUPO FORMAL			
1. Nome do Proponente COOPERATIVA DE PEQUENOS AGROPECUARISTAS DE IBIRUBÁ LTDA		2. CNPJ 04.355.355/0001-54	
3. Endereço RS 223, Km 47, Pavilhão B, Distrito Industrial		4. Município/UF Ibirubá	
5- E-mail: cadeiascurtas@coopeagri.com.br		6. DDD/Fone: 54 – 33246573 /54- 991615341	7. CEP 98200000
8- Nº DAP Jurídica RS112022.02.00000107CAF	9. Banco Banco do Brasil	10. Agência Corrente 6777	11. Conta Nº da Conta 92665
12. Nº de Associados 1221	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 954		14. Nº de Associados com DAP Física 954
15. Nome do representante legal Lecian Gilberto Conrad		16. CPF 564.323.720-20	17. DDD/Fone (54) 3324-6573
18. Endereço Linha Quatro		19. Município/UF Ibirubá	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA

1. Nome da Entidade Prefeitura Municipal de Ibirubá		2.CNPJ: 87.564.381/0001-10	3.Município/UF Ibirubá
4. Endereço Rua Tiradentes, nº 700, Centro			5.DDD/Fone (54) 3324-8500
6. Nome do representante e e-mail Vania Teresinha Rodrigues Löser			7.CPF

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

Itens	1.Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço de Aquisição*		
				4.1. Unitário	4.2.Total	
1	ALHO	KG	143	33,84	4839,12	
2	BATATA DOCE	KG	957	6,40	6124,80	
3	BETERRABA	KG	1418	5,46	7742,28	
4	CEBOLA	KG	2112	6,72	14192,64	

5	CENOURA	KG	1680	6,55	11004,00	
6	COUVE MANTEIGA	MAÇO	630	3,32	2091,60	
7	PEPINO	KG	120	6,24	748,80	
8	COUVE-FLOR	UND	1125	7,60	8550,00	
9	MORANGA CABOTIÁ	KG	519	5,18	2688,42	
10	REPOLHO	UND	1117	4,92	5495,64	
11	CHUCHU	KG	41	4,59	188,19	
12	BRÓCOLIS	UND	1440	6,09	8769,60	
13	ABOBRINHA	KG	168	5,91	992,88	
15	RÚCULA	KG	120	4,24	508,80	
16	ALFACE	UND	1881	3,86	7260,66	
17	ALPIM DESCASCADO IN NATURA	KG	953	12,62	12026,86	
20	MORANGO	KG	391	26,10	10205,10	

21	BERGAMOTA	KG	900	6,18	5562,00	
22	LARANJA	KG	701	3,79	2656,79	
26	CHÁ DE ERVA DOCE	UND	392	8,25	3234,00	
27	CHÁ DE HORTELÃ	UND	219	9,70	2124,30	
28	CHÁ DE CAMOMILA	UND	367	7,50	2752,50	
29	ORÉGANO	UND	324	8,15	2640,60	
30	ALECRIM	UND	113	8,15	920,95	
31	AÇAFRÃO-DA-TERRA-EM PÓ	UND	190	8,15	1548,50	
32	LOURO FOLHA	UND	121	8,15	986,15	
33	PÁPRICA DOCE	UND	91	8,15	741,65	
34	OVOS DE GALINHA	DZ	2469	10,84	26763,96	
35	FEIJÃO	KG	3020	9,17	27693,40	
36	MASSA FRESCA BANDEIJA 500g	UND	1852	9,94	18408,88	

37	PÃO CASEIRO FATIADO	KG	2466	23,45	57827,70	
38	PÃO DE CENTEIO OU INTEGRAL	KG	708	24,45	17310,60	
39	PÃO DE CACHORRO QUENTE	KG	765	21,50	16447,50	
40	LEGUMES CORTADOS	250 GRAMAS	70	6,50	455,00	
41	PÃO DE MILHO	KG	215	23,45	5041,75	
44	BOLACHA DE MANTEIGA	KG	476	37,08	17650,08	
45	BOLACHA DE MILHO	KG	351	37,08	13015,08	

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

<p>LOCAL E DATA</p> <p>19/12/2023</p> <p>Ibirubá</p>	<p>ASSINATURA DO REPRESENTANTE DO GRUPO FORMAL</p> <p><i>Janete Pott</i></p> <p>Coordenadora Cadeias Curtas</p> <p>CNPJ: 07.355.355/0007-40</p>	<p>E-MAIL/FONE: (54) 3324-6573</p> <p>cadeiascurtas@coopeagri.com.br</p>
--	---	--